
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

SUMÁRIO
• INEX008-189-21 - CLÍNICA SAÚDE MULHER LTDA - MÉDICA GINECOLOGISTA.

INEX008-190-21 - DONATO SERVIÇOS MÉDICOS - PLANTONISTA 12H.
INEX008-191-21 - DONATO SERVIÇOS MÉDICOS - CLÍNICO GERAL AMBULATÓRIO.
INEX008-192-21 - MEDSLIM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - PLANTONISTA 12H.

• AVISO ANULAÇÃO PE009-2025 - ESTRUTURA.

• PORTARIA 018 - PONTO FACULTATIVO.

• TERMO ADESÃO 105-25 - CLÍNICA SAÚDE MULHER - INEX 008-189-21.
TERMO ADESÃO 106-25 - SILVA DONATO  - INEX 008-190-21.
TERMO ADESÃO 107-25 - SILVA DONATO  - INEX 008-191-21.
TERMO ADESÃO 108-25 - MEDSLIM - INEX 008-192-21.

• EDITAL CORTE E COSTURA 011.

• DISTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079-2025 - ANTONIO LINO.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 001
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0452D8712BAE1B989F7632455F7DAAA1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Inexigibilidade

Micael Batista Silveira     

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Micael Batista Silveira           

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

caput

Micael Batista Silveira - 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 004
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Micael Batista Silveira     

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 005
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Micael Batista Silveira           

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 006
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

caput

Micael Batista Silveira - 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 007
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Micael Batista Silveira     

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 008
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Micael Batista Silveira           

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 009
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

caput

Micael Batista Silveira - 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 010
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Micael Batista Silveira     

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 011
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Micael Batista Silveira           

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 012
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

caput

Micael Batista Silveira - 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 013
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11B52845F7A9610D35D0DC5EBCD18B8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Pregão Eletrônico

 
 

 

 

 

 

AVISO DE ANULAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 

 

 

O Município de Condeúba, por meio do seu Pregoeiro, torna público para 

conhecimento dos interessados a CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 

009/2025, cujo objeto é o registro de preços para contratação de empresa para 

prestação de serviço de locação de estrutura, equipamentos e serviços para 

realização de eventos para atender as demandas das secretarias municipais. 

A anulação se fundamenta no artigo 71, inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021, 

diante da identificação de vício que compromete a legalidade do procedimento 

licitatório, conforme análise constante no processo administrativo correspondente. 

No edital consta 04 lotes, o sistema de forma equivocada foram lançados 06 lotes. 

Novas informações ou futura reabertura do certame serão oportunamente divulgadas 

em meios oficiais. 

 

Condeúba – BA, 15 de Maio de 2025. 

 

 

Micael Batista Silveira  

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 014
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 86CBACFF7FC957DF7F1756A1DC69BFFD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

 

PORTARIA Nº 018/2025 

 

“Declara ponto facultativo nas 
repartições públicas municipais até as 12h 
do dia 19 de maio de 2025, em virtude da 
programação festiva alusiva ao 
aniversário da cidade.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

CONSIDERANDO a programação das festividades comemorativas do aniversário do 
Município, celebradas no período de 14 a 18 de maio de 2025; 

CONSIDERANDO a tradição local e a participação da comunidade nas atividades 
culturais e cívicas programadas para a semana; 

RESOLVE: 

Art. 1º Declarar ponto facultativo nas repartições públicas municipais até as 12h 
(meio-dia) do dia 19 de maio de 2025 (segunda-feira), em virtude das comemorações 
alusivas ao aniversário da cidade. 

Art. 2º Excetuam-se do disposto no artigo anterior os serviços considerados essenciais e 
de interesse público, que deverão funcionar normalmente, a critério das respectivas 
secretarias. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba, Bahia, 15 de maio de 2025. 

 

Micael Silveira 
Prefeito Municipal 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 015
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DF4ECC2A52100732399C77BA48BB2A5B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Inexigibilidade

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 016
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 017
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 018
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 019
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 020
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 021
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 022
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 023
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 024
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 025
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 026
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 027
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 028
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 029
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 030
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 031
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 032
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 033
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 034
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 035
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 036
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 037
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 038
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 039
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 040
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 041
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 042
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 043
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 044
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 045
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 046
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 047
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 048
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 049
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 050
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 051
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 052
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 053
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 054
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F5B1258066B431A23824BD35C6C59B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Editais Administrativos

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 055
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51CE49F3A2206702843D38797CF0D4C5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 056
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51CE49F3A2206702843D38797CF0D4C5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

Contrato

DISTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº 002/2025 

 

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CONDEÚBA, com sede à Praça Jovino Arsênio 
da Silva Filho, nº 53-A, Centro, Condeúba – BA, inscrito no CNPJ sob o nº 
13.694.138/0001-80, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. Micael Batista 
Silveira, brasileiro, maior, agente político, portador da Cédula de Identidade nº 
1385603909 – SSP/BA e inscrito no CPF sob o nº 020.888.675-38, doravante 
denominado CONTRATANTE; e ANTONIO LINO DE OLIVEIRA 01258722836, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 32.411.520/0001-83,  
empresa sediada  na Fazenda Mandassaia do Alegre, s/n -Zona Rural, Condeúba, 
Estado Bahia, neste ato representada por seu sócio-administrador,  SR. ANTONIO 
LINO DE OLIVEIRA, brasileiro, maior, portador da Cédula de Identidade nº 
16433602 80 e inscrito no CPF nº 012.587.228-36, residente e domiciliado na 
Fazenda Mandassaia do Alegre, s/n -Zona Rural, Condeúba, Estado Bahia, 
doravante denominado CONTRATADO; 

Considerando que as partes celebraram o Contrato Administrativo nº 079/2025, 
com fundamento no Pregão Eletrônico nº 002/2025, cujo objeto é a prestação de 
serviços contínuos de transporte escolar para atendimento das necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação de Condeúba.   

Considerando o mútuo interesse na extinção contratual por meio de distrato, nos 
termos do art. 137, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021; 

Resolvem as partes, de comum acordo, firmar o presente DISTRATO, regido pelas 
cláusulas e condições seguintes: 

 

I - CLÁUSULA PRIMEIRA – DA EXTINÇÃO CONTRATUAL 

O presente instrumento tem por objeto o distrato do Contrato Administrativo nº 
079/2025, firmado em decorrência do Pregão Eletrônico nº 002/2025, com 
fundamento no art. 137, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021, a partir da assinatura 
deste instrumento. 

 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DAS OBRIGAÇÕES REMANESCENTES 

As partes reconhecem que: 

I – A CONTRATADA executou integral o objeto contratual até a presente data; 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 057
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0452D8712BAE1B989F7632455F7DAAA1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

II – A CONTRATANTE se compromete a quitar eventuais valores devidos em 
decorrência de serviços efetivamente prestados, conforme comprovado por 
documentos fiscais e relatórios de execução aprovados pelo setor competente; 

III – A CONTRATADA se compromete a apresentar toda a documentação pertinente 
para fins de conferência, liquidação e encerramento contratual. 

 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DAS RESPONSABILIDADES 

As partes declaram, sob as penas da lei, que: 

I – Não há pendências de natureza judicial, administrativa ou financeira entre si, salvo 
as obrigações previstas na Cláusula Segunda; 

II – Não haverá aplicação de penalidades contratuais ou administrativas em razão 
do presente distrato, uma vez que este se dá de forma consensual e motivada. 

 

IV - CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO 

O presente distrato será publicado no Diário Oficial do Município de Condeúba/BA e 
em outros meios oficiais, conforme exigido pelo art. 94 da Lei nº 14.133/2021, para 
que produza os efeitos legais. 

 

V - CLÁUSULA QUINTA – DO FORO 

Para dirimir eventuais controvérsias decorrentes do presente instrumento, as partes 
elegem o foro da comarca de Condeúba – BA, renunciando a qualquer outro, por 
mais privilegiado que seja. 

E por estarem assim justas e acordadas, firmam as partes o presente instrumento 
de distrato em 02 vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo 
assinadas. 

Condeúba – BA, 12 de maio de 2025. 

 

 

___________________________________ 
CONTRATANTE 

Município de Condeúba – BA 
Micael Batista Silveira 

Prefeito Municipal 
CPF: 020.888.675-38 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 058
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0452D8712BAE1B989F7632455F7DAAA1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000195 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de maio de 2025 Ano 2

______________________________________ 
CONTRATADO 

ANTONIO LINO DE OLIVEIRA 01258722836 
ANTONIO LINO DE OLIVEIRA 

Representante Legal 
CPF: 012.587.228-36 

 
 
 
 
 

 

Testemunhas: 

1. Nome: _________________________ 
CPF: ___________________________ 

2. Nome: _________________________ 
CPF: ___________________________ 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 059
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0452D8712BAE1B989F7632455F7DAAA1


		2025-05-15T15:59:06-0300




